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TABELA DE COORDENADAS
DE
00

LATITUDE
21º16'36,148"S

LONGITUDE
50º17'41,64"O

PARA
01

AZIMUTE
305º46'41,9422"

DISTÂNCIA
1.000,000 m

01 0221º16'17,249"S50º18'9,882"O 284,892 m
02 0321º16'9,892"S50º18'4,434"O 305º11'15,2468" 314,299 m
03 0421º16'4,038"S50º18'13,375"O 209º29'57,0472" 29,494 m
04 0521º16'4,875"S50º18'13,875"O 306º8'17,8993"" 215,205 m
05 0621º16'0,772"S50º18'19,925"O 59º47'15,5354" 628,303 m
06 0721º15'50,411"S50º18'1,134"O 61º27'59,8323" 792,888 m
07 0821º15'37,992"S50º17'37,023"O 303º50'30,3178" 1.336,798 m
08 0921º15'13,938"S50º18'15,661"O 113,894 m

303º7'5,6696" 560,717 m09 1021º15'12,006"S50º18'12,567"O
10 11 37º19'44,4987" 516,403 m21º15'2,109"S50º18'28,907"O
11 12 304º40'30,9346" 3.120,000 m21º14'48,709"S50º18'18,106"O
12 13 217º31'33,4254" 6.251,810 m21º13'51,335"S50º19'47,386"O
13 1421º16'33,112"S50º21'58,802"O 235º43'17,8689" 731,845 m
14 1521º16'46,597"S50º22'19,73"O 158º15'7,4564" 645,000 m
15 1621º17'6,052"S50º22'11,354"O 213º5'30,0416" 117,750 m
16 1721º17'9,269"S50º22'13,571"O 255º37'19,9077" 82,920 m
17 1821º17'9,949"S50º22'16,356"O 286º18'22,5255" 204,23 m
18 1921º17'8,109"S50º22'23,166"O 210º1'14,5853" 232,436 m
19 2021º17'14,67"S50º22'27,174"O 106º59'38,7589" 238,426 m
20 2121º17'16,907"S50º22'19,251"O 224º39'34,6817" 797,892 m
21 2221º17'35,439"S50º22'38,637"O 210º13'38,8969" 1.496,431 m
22 2321º18'17,589"S50º23'4,607"O 265º28'20,8315" 26,075 m
23 2421º18'17,659"S50º23'5,509"O 247º38'18,0739" 985,286 m
24 2521º18'29,966"S50º23'37,085"O 183º5'49,6936" 81,084 m
25 2621º18'32,6"S50º23'37,226"O 177º55'39,1115" 285,173 m
26 2721º18'41,868"S50º23'36,83"O 107º45'12,9618" 1.942,028 m
27 2821º19'0,894"S50º22'32,552"O 204º31'36,1914" 416,901 m
28 2921º19'13,252"S50º22'38,507"O 211º47'38,0818" 156,35 m
29 3021º19'17,585"S50º22'41,348"O 204º13'38,0849" 694,14 m
30 3121º19'38,21"S50º22'51,149"O 114º27'20,7493" 159,900 m
31 3221º19'40,344"S50º22'46,087"O 22º31'7,8813" 849,183 m
32 3321º19'14,789"S50º22'34,906"O 42º51'39,1422" 104,287 m
33 3421º19'12,293"S50º22'32,454"O 63º12'10,1433" 1.318,097 m
34 3521º18'52,813"S50º21'51,697"O 25º22'35,5659" 538,499 m
35 3621º18'36,957"S50º21'43,755"O 572,676 m
36 3721º18'43,818"S50º21'25,635"O 2.582,358 m133º52'43,7779"
37 3821º19'41,785"S50º20'20,767"O 4.035,119 m
38 0021º19'10,447"S50º18'36,513"O 5.952,273 m

ÁREA: 58.776.888,93 m²
5.877,6888 HECTARES

PERÍMETRO: 40.413,28 m

SITUAÇÃO: RESPONSÁVEIS:

LEANDRO MAFFEIS MILANI
PREFEITO MUNICIPAL

SECRETÁRIO DE OBRAS 

ÁREAS:

Data :             31 / 03 / 2022 Escala -             1 : 10.000 Desenho :        

DESPACHOS.

 DE  BIRIGUI - SP.
S.O. - SECRETARIA DE OBRAS

LEANDRO MAFFEIS MILANIADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA  MUNICIPAL 

PRANCHA ÚNICA

BIRIGUI   -  ESTADO DE SAO PAULO.
CIDADE.

PERIMETRO URBANO -  LEI COMPLEMENTAR Nº 126, DE 1º DE JUNHO DE 2022
PROJETO

ROGERIO VENICIUS COSTA FERNANDESÁREA A SER RETIFICADA = 58.411.275,08 m²

TOTAL  ...............................................=  58.776.888,93 m²

VER DESENHO

ÁREA DE AMPLIAÇÃO      =       365.613,85 m²

AutoCAD SHX Text
Estrada Municipal Francisco Contel BGI-338

AutoCAD SHX Text
AZ = 305º46'41,9422" - 1000,00 m

AutoCAD SHX Text
AZ = 305º11'15,2468" - 314,299 m

AutoCAD SHX Text
AZ = 306º8'17,8993" - 215,21 m

AutoCAD SHX Text
AZ =  209º29'57,0472" - 29,49 m

AutoCAD SHX Text
AZ = 59º47'15,5354" -  628,30 m

AutoCAD SHX Text
AZ = 61º27'40,8463" - 1.089,64 m

AutoCAD SHX Text
AZ = 303º50'30,3178" - 1.336,798 m

AutoCAD SHX Text
AZ = 37º19'44,4987" - 516,40 m

AutoCAD SHX Text
AZ = 304º40'30,9346" - 3.120,00 m

AutoCAD SHX Text
B. São Luiz

AutoCAD SHX Text
ROD.DEPUTADO ROBERTO ROLLENBERG SP-461

AutoCAD SHX Text
BURITAMA

AutoCAD SHX Text
BIRIGUI

AutoCAD SHX Text
AZ = 217º31'33,4254" - 6251,81 m

AutoCAD SHX Text
AZ = 235º43'17,8689" - 731,85 m

AutoCAD SHX Text
ARAÇATUBA

AutoCAD SHX Text
ROD. TEOTÔNIO VILELLA

AutoCAD SHX Text
BIRIGUI

AutoCAD SHX Text
AZ = 58º15'7,4564" - 645,00 m

AutoCAD SHX Text
AZ = 213º5'30,0416" - 117,75 m

AutoCAD SHX Text
Az = 255º37'19,9077" - 82,92 m

AutoCAD SHX Text
AZ = 286º18'22,5255" - 204,23 m

AutoCAD SHX Text
AZ = 210º1'14,5853" - 232,44 m

AutoCAD SHX Text
AZ = 106º59'38,7589" - 238,426 m

AutoCAD SHX Text
Estrada Municipal BG1-249

AutoCAD SHX Text
AZ = 224º39'34,6817" - 797,89 m

AutoCAD SHX Text
BIRIGUI

AutoCAD SHX Text
ARAÇATUBA

AutoCAD SHX Text
ROD. MARECHAL RONDON  SP-300

AutoCAD SHX Text
ROD. MARECHAL RONDON  SP-300

AutoCAD SHX Text
BIRIGUI

AutoCAD SHX Text
BAIXOTES

AutoCAD SHX Text
Estrada Municipal BGI-020

AutoCAD SHX Text
AVENIDA ISAURA MACARINI ALBANI

AutoCAD SHX Text
AVENIDA ISAURA MACARINI ALBANI

AutoCAD SHX Text
AZ = 210º13'38,8969" - 1.496,43 m

AutoCAD SHX Text
AZ = 265º28'20,8315" - 26,08 m

AutoCAD SHX Text
RUA JOSÉ PEDI

AutoCAD SHX Text
TUPI

AutoCAD SHX Text
BIRIGUI

AutoCAD SHX Text
Estrada Municipal Luiz Grigio BGI-060

AutoCAD SHX Text
AZ = 247º38'18,0739" - 985,27 m

AutoCAD SHX Text
RUA LUIZ GRÍGIO

AutoCAD SHX Text
ARAÇATUBA

AutoCAD SHX Text
BIRIGUI

AutoCAD SHX Text
COROADOS

AutoCAD SHX Text
BIRIGUI

AutoCAD SHX Text
COROADOS

AutoCAD SHX Text
BIRIGUI

AutoCAD SHX Text
Estrada de Ferro

AutoCAD SHX Text
Estrada

AutoCAD SHX Text
de

AutoCAD SHX Text
Ferro

AutoCAD SHX Text
AZ = 177º55'39,1115" - 285,17 m

AutoCAD SHX Text
Estrada Particular

AutoCAD SHX Text
AZ = 107º45'12,9618" - 1.942,03 m

AutoCAD SHX Text
ROD.DEPUTADO ROBERTO ROLLENBERG SP-461

AutoCAD SHX Text
BIRIGUI

AutoCAD SHX Text
BILAC

AutoCAD SHX Text
AZ = 204º31'36,1914" - 416,90 m

AutoCAD SHX Text
AZ = 25º22'35,5659" - 538,50 m

AutoCAD SHX Text
Estrada Municipal WALDOMIRO GONÇALVES  BGI-050

AutoCAD SHX Text
SP-300

AutoCAD SHX Text
B.TAQUARI

AutoCAD SHX Text
AZ = 133º52'43,7779" - 2.582,36 m

AutoCAD SHX Text
SP-300

AutoCAD SHX Text
 BGI - 458

AutoCAD SHX Text
Estrada Municipal  

AutoCAD SHX Text
 BGI-040

AutoCAD SHX Text
Antonio Mestriner

AutoCAD SHX Text
Estrada Municipal 

AutoCAD SHX Text
 BGI - 454

AutoCAD SHX Text
Estrada  Municipal  

AutoCAD SHX Text
 BGI-348

AutoCAD SHX Text
Estrada  Municipal  

AutoCAD SHX Text
BIRIGUI

AutoCAD SHX Text
COROADOS

AutoCAD SHX Text
COROADOS

AutoCAD SHX Text
Estrada Municipal

AutoCAD SHX Text
Domingos Vendrame BGI-070

AutoCAD SHX Text
B. ÁGUA BRANCA

AutoCAD SHX Text
BIRIGUI

AutoCAD SHX Text
B. BOATO

AutoCAD SHX Text
Estrada Municipal

AutoCAD SHX Text
Francisco Contel BGI-338

AutoCAD SHX Text
BIRIGUI

AutoCAD SHX Text
 BGI-457

AutoCAD SHX Text
Estrada Municipal 

AutoCAD SHX Text
Antônio Franzói

AutoCAD SHX Text
Av. Manoel Alves Barbosa

AutoCAD SHX Text
Estr. Munic.

AutoCAD SHX Text
BGI-030

AutoCAD SHX Text
COROADOS

AutoCAD SHX Text
BIRIGUI

AutoCAD SHX Text
Av. Joaquim Ciciliatti

AutoCAD SHX Text
COROADOS

AutoCAD SHX Text
BIRIGUI

AutoCAD SHX Text
BIRIGUI

AutoCAD SHX Text
N.V.

AutoCAD SHX Text
FAZ. TRÊS MARIAS

AutoCAD SHX Text
SP-300

AutoCAD SHX Text
B. PAU LAVRADO

AutoCAD SHX Text
SP-300

AutoCAD SHX Text
SP-300

AutoCAD SHX Text
COROADOS

AutoCAD SHX Text
BIRIGUI

AutoCAD SHX Text
SP-300

AutoCAD SHX Text
BIRIGUI

AutoCAD SHX Text
AZ = 303º7'5,6696" - 560,72 m

AutoCAD SHX Text
RUA LUIZ GRÍGIO

AutoCAD SHX Text
AZ = 183º5'49,6936" - 81,08 m

AutoCAD SHX Text
Estrada Particular

AutoCAD SHX Text
AZ = 204º13'38,0849" - 694,14 m

AutoCAD SHX Text
AZ = 211º47'38,0818" - 156,35 m

AutoCAD SHX Text
AZ = 114º27'20,7493" - 159,90 m

AutoCAD SHX Text
AZ = 22º31'7,8813" - 849,18 m

AutoCAD SHX Text
AZ = 63º12'10,1433" - 1.318,10 m

AutoCAD SHX Text
D = 106,51 m

AutoCAD SHX Text
R = 150,00 m

AutoCAD SHX Text
T = 55,61 m

AutoCAD SHX Text
AC = 40º41'2,26"

AutoCAD SHX Text
Estrada Municipal WALDOMIRO GONÇALVES  BGI-050

AutoCAD SHX Text
B.TAQUARI

AutoCAD SHX Text
+/- 113,90 m

AutoCAD SHX Text
+/- 284,89 m

AutoCAD SHX Text
+/- 5.948,65 m

AutoCAD SHX Text
+/- 4.035,12 m

AutoCAD SHX Text
Km = 515 + 634,80 m

AutoCAD SHX Text
Perímetro Urbano

AutoCAD SHX Text
+/- 572,68 m

AutoCAD SHX Text
Km = 521 + 284,80 m

AutoCAD SHX Text
Perímetro Urbano

AutoCAD SHX Text
Km = 24 + 800,70 m

AutoCAD SHX Text
Perímetro Urbano

AutoCAD SHX Text
Estrada Municipal José Moimas Neto - BGI-010












	Sheets and Views
	Model


